
На основу одредбе члана 75. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14), а ускладу са одредбама Упутства о објави 

основних елемената уговора и измјена уговора („Службени гласник БиХ“, 56/15), Основни суд у Бања Луци сачињава 

 

ЕВИДЕНЦИЈУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПОСЛОВНИХ УГОВОРА  

У ПЕРИОДУ ОД 01.01. ДО 31.03.2020. ГОДИНЕ 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

Р.б. Назив набавке 

и ознака по 

ЈРЈН 

Врста 

поступка и 

број 

обавјештења 

о додјели 

уговора 
 

Подаци о 

изабраном 

понуђачу/групи 

понуђача 

(пословно име и 

ЈИБ) 

Основни елементи 

уговора/ оквирног 

споразума (предмет, 

вриједност, рок 

плаћања и рок важења 

уговора) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

након 

извршених 

измјена 

Датум 

закључењ

а уговора/ 

оквирног 

споразума 

Укупан 

износ 

утрошених 

средстава са 

ПДВ-ом 

Напомена 

  

1.  

34110000-1 

Лични 

аутомобили 

 

Конкурентски 

захтјев (477-7-

1-5-3-1/20) 

Гума М д.о.о 

Мостар 

(4227111640008) 

 Набавка службеног   

возила  

  26.03.2020 42.000,00 

KM 

 

  

2.  

50413200-5 

Услуга поправке 

и одржавања 

ватрогасне 

опреме  

Директни 

споразум 

(477-8-2-

11/20) 

 

Превентива д.о.о. 

Бања Лука 

ЈИБ: 

4402623260009) 

Набавка услуге редовног 

одржавања хидрантске 

мреже и 

противпожарних апарата 

  01.01.2020 Реализација 

уговора у 

току 

 

3. 71632000-7 

Услуге 

техничких 

испитивања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

13/20) 

 

Превентива д.о.о. 

Бања Лука 

ЈИБ: 

4402623260009) 

Набавка услуге заштите 

на раду 

  18.02.2020

. 
Реализација 

уговора у 

току 

 

4.  Набавка услуге 

осигурања од 

аутоодговорност

бозила 

Директни 

поступак 

(477-8-2-2/20) 

Дунав осигуранје 

А.Д. 

Набавка услуге 

осигурања и 

регистрације возила 

(Peugeot 508) 

  23.01.2020

. 

618,33 KM  



5. 90910000-9 

Услуге чишћења 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

14/20) 

 

Радикс Тим д.о.о 

Бања Лука 

(4404303340007) 

Набавка услуге чишћења 

и одржавања пословних 

просторија 

  12.02.2020 4.500,00 КМ  

6. 50310000-1 

Oдржавање и 

поправак 

канцеларијских 

машина 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

17/20) 

 

Кецком д.о.о 

Бања Лука 

(4400846220006) 

Набавка услуге 

сервисирања ХП 

штампача 

  18.02.2020 5.000,00 КМ  

7. 66510000-8 

Услуге 

осигурања 

Директни 

споразум 

(477-8-2-

15/20) 

 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге каско 

осигурања службеног 

возила 

  30.03.2020 1296,48 КМ  

 

 

 

 

8. 66510000-8 Директни 

споразум 

(477-8-2-

16/20) 

 

Дунав осигурање 

а.д. Бања Лука 

(4400960780003) 

Набавка услуге 

осигурања лица и 

имовине 

  30.03.2020 4531,51 КМ  

9. 30120000-6 Директни 

споразум 

(477-8-1-

18/20) 

 

Кецком д.о.о 

Бања Лука 

(4400846220006) 

Набавка тонера за ХП 

штампаче 

  16.03.2020 3.868,96 КМ  

 

Предсједник суда  

Миленко Милекић 


